МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «СТРОИТЕЛЬ»
164521, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Профсоюзная, д. 25а
тел.:  (8184) 56-64-33   E-mail: sport-stroitel@rambler.ru
ОГРН 1022900841590  ИНН 2902033343  КПП 290201001

П Р И К А З
  08 ноября 2021 года                                                                                № 78

Об утверждении графика прохождения индивидуального
отбора в МАУ «СШ «Строитель»

На основании Положения о порядке приема, перевода, отчисления  лиц в муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа «Строитель» и в целях совершенствования работы конкурсной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график прохождения индивидуального отбора в МАУ «СШ «Строитель» (Приложение 1).
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Ткаченко С.В.

Приложение 1

График прохождения индивидуального отбора

	Дата
	Вид спорта
	Время
	Место
	Примечание

	15.12.2021г.
среда
	Дзюдо
	15.00 –17.00
	г. Северодвинск,
ул. Профсоюзная, д. 25а
МАУ «СШ «Строитель»

	16.12.2021г.
четверг
	Пулевая стрельба
	15.00 –17.00
	г. Северодвинск,
ул. Профсоюзная, д. 25а
 МАУ «СШ «Строитель»

	Повторное прохождение индивидуального отбора

	20.12.2021г.
понедельник
	Дзюдо
	15.00 –17.00
	г. Северодвинск,
ул. Профсоюзная, д. 25а
МАУ «СШ «Строитель»

	Пулевая стрельба
	15.00 –17.00
	г. Северодвинск,
ул. Профсоюзная, д. 25а
МАУ «СШ «Строитель»

	Повторное прохождение индивидуального отбора (по решению апелляционной комиссии)

28.12.2021г.
	Дзюдо,
пулевая стрельба
	15.00 -17.00

	г. Северодвинск,
ул. Профсоюзная, д. 25а
МАУ «СШ «Строитель»

	                                     Размещение результатов тестирования  29.12.2021г.
на  информационном стенде, официальном сайте  МАУ «СШ «Строитель» https://строитель.ком.рф
г. Северодвинск, ул. Профсоюзная, д. 25а

Приложение 2

Расписание работы приемной комиссии

	Адрес
	Дата
	Время работы приемной комиссии
	Кабинет

	г. Северодвинск, ул. Профсоюзная, д. 25а,
	29.11.2021-03.12.2021

	14.00-17.30
	Методический кабинет

Перечень документов, необходимых для зачисления поступающего на этапы спортивной подготовки
1. Заявление.
1. Копия паспорта или свидетельства о рождении поступающего.
1. Копии документов, удостоверяющих личность законного представителя и их полномочия.
1. Справка об отсутствии у поступающего медицинских противопоказаний для освоения соответствующей программы спортивной подготовки.